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The following addenda are issued to change, amplify or further explain the plans and specifications and shall therefore 
take precedence over the original contract documents in the event of conflict: 
 
SPECIFICATIONS         NOT APPLICABLE  
 
ATTACHMENTS         ITEM 1 THRU 2 
 
CLARIFICATIONS         ITEM 3 THRU 8 
 
ATTACHMENTS  
BID QUANTITIES FORM (REV. 7-22-25)        (EXCEL AND PDF) 
C2.7 - SEWER P&P – LINE K          (PDF) 
C5.0 - GRADING PLAN         (CAD FILE AND PDF) 
C6.0 – SWPPP          (PDF) 
 
 
CLARIFICATIONS 
SCHEDULE 
EXISTING SEWER LINE “A” 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #23 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #30 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #40 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #49 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #50 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #51 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #52 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #55 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #59 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #64 
BID QUANTITIES FORM – ITEM #78 
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ATTACHMENTS 

Item No. 1: BID QUANTITIES 
Attached is the updated bid quantities form.   

Item No. 2: C2.7 – SEWER P&P – LINE “K” 
Attached is the updated grading plan for your use. 

Item No. 3: C5.0 – GRADING PLAN 
Attached is the updated grading plan for your use. 

Item No. 4: C5.0 – SWPPP 
Attached is the updated grading plan for your use. 
 

CLARIFICATIONS 

Item No. 5: SCHEDULE 
You must submit a schedule (calendar dates) with your bit for your bid to be considered compete.  Assume a 
start date of 8/4/25. 

Item No. 6: EXISTING SEWER LINE “A” 
Sewer Line “A” has been constructed, including the wyes and vertical stacks shown on that line.  Laterals will be 
installed with this project, and this line will need to be tested when other sewer testing is conducted.   

Item No. 7: BID QUANTITIES FORM – ITEM #23 
Item #23 quantity has been revised. 

Item No. 8: BID QUANTITIES FORM – ITEM #30 
Item #30 application rate has been revised. 

Item No. 9: BID QUANTITIES FORM – ITEM #40 
Item #40 quantity has been revised. 

Item No. 10: BID QUANTITIES FORM – ITEM #49 
Item #49 has been added. 

Item No. 11: BID QUANTITIES FORM – ITEM #50 
Item #50 quantity has been revised. 

Item No. 12: BID QUANTITIES FORM – ITEM #51 
Item #51 has been added. 

Item No. 13: BID QUANTITIES FORM – ITEM #52 
Item #52 quantity has been revised. 

Item No. 14: BID QUANTITIES FORM – ITEM #55 
Item #55 has been added. 

Item No. 15: BID QUANTITIES FORM – ITEM #59 
Item #59 quantity has been revised. 

Item No. 16: BID QUANTITIES FORM – ITEM #64 
Item #64 quantity has been revised. 



ADDENDUM #1                                       July 22, 2025  
            MTR NO. 22045 
 
PROJECT: Lonesome Dove Hills Unit 3   Page 3 

 

 

Item No. 17: BID QUANTITIES FORM – ITEM #78 
Item #78 has been added. 

* * * * * 
END OF ADDENDUM 

 


